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Erdoğan'ın Pensilvanya yolculuğunu yakınındaki isim nasıl anlattı

İnce, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında dile getirdiği iddiasının
arkasında durdu ve bir kitap gösterdi...

CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, Kırşehir’deki mitingde konuştu.

İnce, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında dile getirdiği iddiasının arkasında durdu ve bir kitap gösterdi.

İnce şunları kaydetti:

“’Fethullah Gülen'le görüşen namerttir, ispat etmezsen namertsin’ dedi. Ben de ona beraber giden kişinin bunu bana
sağladığını söyledim. Zarar vermesin o kişiye diye 24 Haziran'dan sonra açıklayacağımı söyledim. Elimde bir kitap var.
Nasuhi Güngör. 17-25 Aralık'tan sonra TRT Haber Dairesi Başkanı yaptı. Bu arkadaş bir kitap yazmış. Kitabın 89.
sayfasını okuyorum. Erdoğan sen de dinle ama sakın kumandayı duvara atma.”

İnce kitaptan satırları aktararak şu ifadeleri kullandı:

"Erdoğan 2000 yılı Mayıs ayında uzun süredir orada yaşayan Fethullah Gülen ile bir araya geldi. Yani 2000 yılının Mayıs
ayında Erdoğan'ın Gülen'le görüştüğünü kendisinin yakın arkadaşı yazmış. Bana 100 bin liralık dava açmış. Darphaneyi
sana bağlayalım da sıcak sıcak ye bari. Muharrem İnce 'ye 100 bin liralık dava açtın da, arkadaşına dava açtın mı ya da
tekzip ettin mi sen. Erdoğan kitap okumuyor. Herhalde arkadaşları o kısmı çıkarıp özet vermişler." 
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“ERDOĞAN, 2000 YILI MAYIS AYINDA ABD'YE YAPTIĞI GEZİDE”

İnce’nin okuduğu kitap Nasuhi Güngör’ün “Yenilikçi Hareket” isimli kitabı. Güngör kitabının 88 ve 89. sayfalarında şu
ifadelere yer verdi:

"Tayyip Erdoğan'ın ABD ziyaretlerinde pek çok teması oldu. Ama bunlar arasında birisinin gerçekten ayrı bir önemi vardı.

Erdoğan, 2000 yılı Mayıs ayında ABD'ye yaptığı gezide, uzun süredir orada yaşayan Fethullah Gülen'le de bir araya geldi.
Erdoğan - Gülen görüşmesi, muhtevasından çok uzun yıllardır birbirine hayli mesafeli olan iki farklı ekolün bir araya
gelmesi açısından hayli dikkat çekiciydi."

“GÜLEN HAREKETİNİN TARTIŞMASIZ YENİ GÖZDESİ”

Güngör, Erdoğan - Gülen görüşmesinin detaylarını ise kitabından şöyle aktardı:

"Bu, Yenilikçi hareketle Gülen cemaati arasındaki ne ilk, ne de son temas oldu. Siyasetteki tercihlerini, çoğunlukla
merkezdeki sağ partiler üzerinde yapan Gülen hareketinin tartışmasız yeni gözdesi, Erdoğan'ın başını çektiği Yenilikçi
hareketti artık.

Bu destek cemaate yakınlığı ile bilinen yayın gruplarından, diğer sosyal etkinliklere kadar geniş bir alanda kısa sürede
kendisini ortaya koyacaktı.”

İŞTE KİTAPTAKİ O SAYFALAR



YAZARDAN KENDİSİNE YALANLAMA GELDİ

Kitabın yazarı Nasuhi Güngör ise İnce’nin açıklamaları ile ilgili yazılı açıklama yaptı. Güngör, kendi kaleme aldığı kitabındaki
iddiaların asılsız olduğunu savundu ve “dedikodu” dedi.

Kendi kendisini yalanlayan yazar Güngör açıklamasında şunları kaydetti:

“Bugün Kırşehir'de Muharrem İnce'nin Yenilikçi Hareket kitabım üzerinden yaptığı konuşmayla ilgili bazı açıklamalarda
bulunmak istiyorum. Söz konusu kitap yaklaşık 20 yıl önce yayınlandı. O dönem AK Parti'nin kuruluş sürecine dair bazı
iddiaları içeriyordu. Kitapta geçen ‘Tayyip Erdoğan-Fethullah Gülen görüşmesi’yle ilgili iddialar, ne yazık ki somut herhangi
bir bilgiye ve belgeye değil, tamamen o dönemdeki bazı dedikodulara dayanmaktadır. Zaten kitapta da buna dair hiçbir bilgi
ya da belgeye atıf yoktur.

Üzülerek ifade edeyim ki, bizzat kendi yazdığım bu iddiaların kamuoyuna bilgi ya da belge gibi sunulacak hiçbir yanı yok.
Ne gazeteciliğim, ne de bugüne kadar yaptığım herhangi bir görev bu kitaptaki sözkonusu iddiaları doğru kılmaz. Ayrıca
sözkonusu iddiaya Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından en net ve açık biçimde cevap verilmiştir. Buna rağmen herhangi bir
bilgi ve belgeye dayanmayan bu sözlerin, yıllar sonra bir delilmiş gibi sunulmasının takdirini kamuoyuna bırakıyorum.
Nerede ve hangi konumda olursam olayım, benim yıllar önce yazdığım mesnetsiz bir iddianın FETÖ'yle mücadeleye ve
Sayın Cumhurbaşkanımızın bu konudaki tavizsiz duruşuna en küçük bir zarar getirmesine asla razı olamam. Sayın
Cumhurbaşkanımızın FETÖ ve benzeri uluslararası şebekelerle mücadelesine gölge düşürmeyi hedefleyen hiçbir sözün ve
iddianın, 20 yıl önce de olsa, altında imzam bile bulunsa savunulacak bir yanı olamaz.”



GÜNGÖR KİM

TRT'de Haber Dairesi Başkanlığı'nda bulunmuş olan Gazeteci Nasuhi Güngör, 17-25 Aralık darbe girişiminden sadece bir
gün sonra TRT Haber Dairesi Başkanı olarak göreve başladığında her yerin “Cemaatçi” kaynadığını belirtmişti.

Nasuhi Güngör ayrıca hükümete yakın Star gazetesinde köşe yazıyordu. A Haber'de söylediği "Artık Davutoğlu ile yola
devam edemeyiz" sonrası Star gazetesindeki görevine son verilmişti.

Göngör daha sonra da TRT'deki görevinden alınmıştı.
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